
Smlouva o umístění nápojového automatu

Smluvní strany:

Coca-Cola HBC česko a Slovensko, s.r.o.
Českobrodská 1329
198 00 Praha 9 - Kyje
zastoupena: Petrem Melichaříkem na základě plné moci
Ič: 41-189698
DIč: CZ41 189698
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 3595
Bankovní spojení: Citibank Europe plc., org. sl.
Čísloúčtu:-2001241518/2600
(dále jen ,,CCHBC čR")
na straně jedné

a

Bohumínská městská nemocnice, a.s.
se sídlem: Slezská 207, Starý Bohumín, 735 81 Bohumín
Zastoupená: MUDr. Svatopluk Němcček, MBA, předseda představenstva

IČO:
Ing. Petra Tomanová, Ph.D., MBA, místopředsedkyně představenstva
26834022

oíč: CZ26834022

Bankovní spojení: česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: - 1728989389/0800
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2788
(dále jen ,,partner")
na straně ?hé

za účclcm instalace a provozovánl automatu na prodej chlazených nápojů v PET lahv{ch ze sortimentu CCHBC
ČR v objektu partnera uzavírají dnešního dne, měsíce a roku ve smyslu e) 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 sb.,
Občanský zákoník (dále jen ,,Občanský zákoník") následující

smlouvu o umístění nápojového automatu

I.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran v souvislosti s umistěním nápojového
automahi na prodej chlazených nápojů v objektu partnera.

II.
Umístění automatu

1. Na základě této smlouvy je CCHBC čR oprávněna umistit, zapojit a po celou dobu účinnosti této smlouvy
provozovat v objektu partnera nebo na jiném místě, specifikovaném v Příloze č.2, která tvoří nedílnou součást této
smlou'vy (dále jen ,,objekt"), automat na prodej chlazených nealkoholických nápojů vyráběnýcli nebo
distribuovaných společností CCHBC ČR (dále jen ,,automat"). Automat je určen k pohotovému prodeji nápojů ze
sortimentu CCHBC ČR žákům, zaměstnancům a návštěvnikům partnera po celých 24 hodin, nebo dle dohody po
určitou část dne. Partner tímto prohlašuje, že um{stění automatu v objektu nebráni žádné překážky či omezeni
jakéhokoliv charakteru.

2. Partner se zavazuje umožnit CCHBC čR umístění a provozování automatu v objektu ke sjednanému účelu po
celou dobu účinnosti této smlouvy. CCHBC ČR je oprávněna připojit automat k napájecímu zdro3i (230 V)
utnístěnému v objektu partnera.

3. Automat je a zůstává vlastnictvím CCHBC ČR. Obě smluvní strany budou dbát na to, aby po celou dobu
účinnosti sm-louvy byl automat viditelně označen štítkem s uvedením vlastnického práva CCHBC ČÍR. Partner neni

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



oprávněn bez předchozílio písemného souhlasu CCHBC čR automat, ani jeho část, přeneclíat k uživání jiné osobě,
jakýmkoli způsobem jej zatěžovat právy třetích osob, jakkoli s nim disponovat, automat jakkoli upravovat (např.
měnit jeho povrchovou ťipravu) nebo umožnit přemístění z prostor, v nichž byl podle údajů v instalačně-
pohybovém dokladu ?imístěn a zapojen.

In.

Provoz automahi

1. CCHBC ČR bude uďržovat autoinat v řádném a provozuschopném stavu, a za tím účelem je povinna zejména
zaj išt'ovat doplňování automatu sortimentem svýcli nápojů, provádět servis v termínecli a způsobem předepsaným
výrobcem a pohotově odstraňovat běžné závady a pomchy na automaLu, zpravidla do 24 hodin od nahlášení
poruchy partnerem.

2. Za účelem provádění čimiosti usrcdených v předchozím odstavci umožní partner CCHBC ČR přístup k aíitomatu
v pracovních dnech v době od 8 do 15 hod. V případě vážné závady nebo poruchy, poškozeni, ztráty, zničení nebo
odcizení automatu umožní partner CCHBC ČR přístup kdykoliv ('ďle svý'ch objektÍvních možnosti).

3. V případě zjištění vzniku jakékoli pomchy či závady, poškozeni, zničení, ztráty iiebo odcizení automatu bude
partner bez zbytečného odklad?i infomiovat CCHBC čR o vzniklé situaci, popř. v rámci svých možností i o tom,
kdo ji způsobil, na tel. Čísle 283 015 666. Partner se též zavazuje snažit jednat tak, aíby bylo zajištěno co
nejefektivne3ší využití automatu.

IV.

Úplata

1. Partnerovi náleží za poskytnutí práva umístit a provozovat automat v objektu a za plnění smluvnich závazkťi
úplata, jejíž výše, případi'iě způsob určení její vý'se, splatnost a další podminky, včetně způsobu hrazení nákladů
spojených s provozem automatu, jsou stanoveiiy v Příloze č. 1, která tvoři iiedílnou součást této smlouvy.

2. CCHBC čR je oprávněna měnit prodejní cenu nápojů zcela dle svého uvážení, iia základě předchozíbo jednáiií.

3. Náklady na odběr elektrícké energie pro provoz automatu jsou spccifikovány v Příloze č. 1. Veškeré iiáklady
spojené s íiistalací, servisem a s údržbou automatu nese CCHBC čR-.

V.

Platnost smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne l . března 2023;
tato smlouva uzavírá se na dobu určitou od 1. dubna 2023 do 31. prosince 2023.

2. Neoznámí-li jedna ze smluvních stran dnihé smluvní straně, že s dalším prodloužeiiím nesouhlasí, a to
doporučcným dopisei'n odeslanýi'n nejpozději 1 měsic před ukončením účinnosti smlouvy, prodluije sc účinnost
smlouvy autoinaticky o další rok. Smluvní strany se zároveri dohodly, že účinnost této smlouvy lze ukončit též
písemnou výpovědí bez uvedení důvodu, přičemž výpovědní Ibůta ěiní 3 měsíce a počíná běžet dnem doručení
výpovcdi druhé smluvní straně.

3. Před uplynut{m sjednané nebo prodloužené doby účinnosti smlouvy je možné účinnost této smlo?ivy ukončit
písemnou dohodou smluvních stran, nebo na základě písemného odstoupení té které smluvní strany z důvodů
stanovených zákonem nebo z následujících důvodů:

Partner je oprávněn odstoupit od této smlouvy:
a) je-li CCIF-IBC ČR v prodlení s placením úplaty za poskytnutí práva urnístit a provozovat automat v objektu o
více než 30 di'ií po obdržení písemného upozornění od partnera na toto prodleni, nebo
b) pokud CCHBC čR zvláště závažným -způsobem opakovaně pomšuje své povinnosti podle této smlouvy, a to i
poté, co na takové porušení byla píscmně upozoměna ze strany partnera, s poskytnutím přiměřené Ihůty k nápravě.

CCHBC čR je oprávněna odstoupit od této smlouvy:
a) pokud partner poruší kterýkoli ze závazla:i stanovených v čl. II. a III. této smlouvy,
b) zhorší-li se podstatně finanční situace partnera, zejména bude-li zahájeno likvidační řízení či podán návrh na
zahájeni insolvenčntho řizení a CCHBC ČR bude mít za to, zc odstoupcní je potřebné k ochraně jejílho vlastnického
práva k automatu,
c) ukáže-li se prohlášení partnera v čl. II. této smlouvy zcela nebo zčásti nepravdivé.

4. Vzhledem k tomu, že tato smlouva je ve smyslu 812004 odst. (3) Občanskébo zákoníku smlouvou zavazujicí k
nepřetržité/opakované činnosti, mohou od ní smluvní strany odstoupit jen s účinky do budoucna.

2

sekretariat
Obdélník



5. Při skončcní účinnosti této smlouvy jc partner povinen okamžitě, nejpozději do 3 dnů od skončení účinnosti
smlouvy, vydat automat CCHBC ČR a poskytnout k tomu potřebnou -soričinnost, zcjména umožnit vstup doiost, zcj

HBC Č]objektu. Pokud by partner automat nevydal v souladu s výse uvedeným, je CCHBC ČR oprávněna poshipovat
svépomocí i bez součinnosti partnera. K uvedenému postupu partner CCHBC ČR výslovne zmocňuje a CCHBC
čR-toto zmocnění přijimá. V případě porušení těchto povinností je partner povinen platit CCHBC-čR smluvní
pokutu vc výši 100,- Kč za každý den prodlení s vydáním auÍomatu. Zaplacením smluvní poku'ly iiení dotčen nárok
CCHBC (:'R na náliradu případně vzniklé úji'ny v-pliié výši.

VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu 3e možno měnit pouze písemně, forrno?i pisemných, číslovaných dodatků podepsaných oběma
smltivními stranami.

2. Tato smlouva je vyhotovena vc dvori exemplářích stejné právní síly, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom.

3. Bude-li nabídka CCHBC ČR na uzavření této smlouvy partnerem přijata s jakýrnkoli dodatkem či odchyLkou,
a to včetně dodatku či odchylky, které podstatně nemění obsah nabídky na uzavření této smlouvy, CCHBC ČR
v souladu s ustaiiovením 8) 1740 odst. 3 0bčanského zákoníku vylučuje takové přijetí iiabídky s dodatkem nebo
odchylkou a uzavření této smlouvy.

4. Součástí této smlouvy nejsou a na smluvní vztah mezi CCHBC čR a partnerem se nebudou aplikovat jakékoli
jiné obchodní podmínky či obdobné dokumenty, na které tato smlouva výslovně neodkazuje. CCHBC ČR
podpisem této smlouvy v souladu s ustaiiovením Fy 1751 odst. 2 0bčanského zákoníku vylučuje uzavření si'nlouvy
pro připad, kdy partner k této smlouvě přiloží své obchodní podmínky, ledaže obchodiií podmínky partnera budou
CCHB-C čR výslovně a píseinně akceptovány.

V Ostravě dne 1.4.2023

MUDr.

Svatopluk
Němeček

Digitálně podepsal
MUDr. Svatopluk
Němeček

Datum: 2023.03.14
12:25:38 +01'O0'

..í....

Petr Meliclr"'=-,?? ? t ? - '.tr Melicharík-{----=------;

'CC'H'ň-C -(5Í MUDr. Svatopluk Němeček, MBA
předseda představenstva

Digitálně podepsal Ing.Inga P F'aDa P e'a Ph'.D."Pe:r"aT;n"a"n:'v;
Tomanová Datum:2023:03:14

í3:07:02 +01'00'

Ing. Petra Tomanová, Ph.D., MBA
místopředseda představenstva

3

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



SMLUV?SJÍ ST?:
Coca-Cola HBC česko a Slovensko, s.r.o.
Českobrodská 1329
198 00 Praha 9 - Kyje
zastoupcna: Petrem Melichaříkem na základě plné moci
IČ: 41189698
DIČ: CZ41l89698
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 3595
Bankovní spojení: Citibank Europe plc., org. sl.
Číslo účhr: -2001241518/2600
(dále jen ,,CCHBC ČR")
na straně jedné

a

Bohumínská městská nemocnice, a.s.
se sídlem: Slezská 207, Starý Bohumín, 735 81 Bohumin
Zastoupená: MUDr. Svatopluk Němeček, MBA, předseda představenstva

IčO:
Ing. Petra Tomaiiová, Ph.D., MBA, místopředsedkyně představenstva
26834022

DIč: CZ26834022

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Čísloúčtu:- - 1728989389/0800
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2788
(dále jen ,,partner")
na straně dnihé

Příloha č. l smlouvy o umístění nápojového automatu

I.

Úplata se stanoví ve smyslu čl. IV. smlouvy (dále jen "úplata"):
Partnerovi náleží za poskytnutí práva umístít a provozovat automaty dle Přílohy č. l této smlouvy a za plnění
smluvnícli závazků úplata ve výši 20% z prodejních cen na automatu (bez DPH).

Ůplata je splatná čtvrtletně, pozadu, vMy do 30 dnů po domčeni fakhiry-daňového dokladu partnera, vystavené
na základě vzájemně odsouhlasené evidence o prodeji, přičernž partner je oprávněn fakturu-daňový doklad vystavit
nejdříve poslední den příslušné periody:

II

1) Podklad)i pro fakturaci zasílá CCHBC ČR partnerovi elektronicky:
Podpisem na této příloze č. l ke smlouvě o umístění nápojového automam partner výslovně souhlasí se zasíláním
dokÍadů (podkladů pro fakturaci úplaty za umístění-nápojových autom:itů) ve fomiátu PDF od CCHBC čR
v elektronické podobě na mto e-mailovou adresu: kaluzova@nernbo.cz. Partner proíilašuje, že i'ná přiship k
uvedené e-mailové adrese a přijímáni dokladů v elektronické podobě není na této adresc blokované. Změna
uvedené e-mailové adresy je možná pouze na základě písemného oznámeni doručeného CCHBC čR na adresu
finance.automatyCZ@cchellenic.com, s tím, že změna bude účinná nejdříve pátým pracovním dnem od
doručení pisemného oznámení CCHBC čR anebo pozdějším dnem, který btide uveden v oznámení.

4

Kalendářni

roky
Sledovaná období

2023 2024 2025 2026 2027 2028

' Í."míedované oÍ»děb'í I.I.-3t3. 1.1 .-29.3. I.I.-28-3. I.I.-3.4- I.I.-2.4. I.I.-3t3.

' 2'.-sl;dované období 1.4.-29.6. 30.3.-28.6. 29.3.-27.6. 4.4.-3.1. 3.4.- 2.7. -í .<.1:io.s.
3. sledované-období 30.6.-29-9. 29.6.-27.9. 28 6.-26.9. 4.7.- z.io- :3.'7.- i.ío. 1 .7.-29.9.

4. sledované období ao.g.-:ií.i:a. 28.9.-31.12. 27.9.-31.12. 3.10.-31.12 2.10.-31.12. so.g.-íí.íz.

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



2) Daňový doklad (fakturu) zasílá parti»er CCHBC ČR elektroiiicky:
Sml?ivní strany se timto dohodly, žc partner je povinen zasilat vcskeré daňové doklady (faktury) ve formátu PDF
(jeden PDF soubor pro jedmi fakturu včetně příloh) prostřednictvím prostředků elektronické komunikace, a to na
e-mailovou aiesu CCHBC ČR: finance.cz@Icchellenic.com. Elektronicky zaslaná faktura se považuje za
doručenou okamžikem přijetí na výše uvedenou e-mailovou adresu CCHBC čR. Zajištěna musí být věrohodnost
původu, neporušenost obsabu a čitelnost dokladu včetně všech příloh. Specifikace elektronické komunikace :

Elektronická pošta se zaručeným elektronickým podpisem - @'IC5(!?')
Odesílající e-mailová adresa partnera: kaluzova@nembo.cz

V Ostrave «ine l .4.2023

"., p Jl'
i :-:-, l,- , , ,->-3-,l, , , , , $

Petr MelichaMk
CCHBC čR

/%/l(J [) (. Digitálně podepsal

Svatopluk
NěmeČek '1,!"':'W:'!'7z+o>í;ooa;

MUDr. Svatopluk
Nemeček

Datum: 2023.03.14

MUDr. Svatopluk Němeček, MBA
předseda představenstva

Ing. P Fl.D. Digitálně podepsal Ing.
Petra
J'a@(yl34()y,i ;3:Í7Í2'7 +0;;00;

ph.o. Petra Tomanová
Datum; 2023.03.í4

Ing. Petra Tomanová, Ph.D., MBA
místopředseda představenstva

5

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



SMLUVNÍ STRANY:
Coca-Cola HBC česko a Slovensko, s.r.o.
Českobrodská 1329
198 00 Praha 9 - Kyje
zastoupena: Petrem Melichaříkem na základě plné moci
IC.: 41-189698
DIČ: CZ41 189698
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 3595
Bankovní spojení: Citibank Europe plc., org. sl.
Číslo účtu: -2001241518/2600
(dále jeri ,,CCHBC ČR")
na straně jedné

a

Bohumínská městská nemocnice, a.s.
Se sídlem: Slezská 207, Starý Bohumin, 735 81 Bohumín
Zastoupená: MUDr. Svatopluk Němeček, MBA, předseda představenstva

IČO:
Ing. Petra Tomanová, Ph.D., MBA, místopředsedkyně představenstva
26834022

DIČ: CZ26834022

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
čísloúčtu:- - 1728989389/0800
Zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném Krajskýrn soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2788
(dále jen ,,partner")
na straně ?hé

Příloha č. 2 smlouvy o umístění nápojového automatu

Smluvní strany se dohodly na těclito instalačních místech:

1) Bohumínskánemocnice
Adresa:. Slez.qká 207, Bohumín, lks nápojový automat
(zák.číslo: ,;':,,','{:),44,'f,::Q,ř,-,i,,i.)

V Ostravě dne 1.4.2023

Petr Melichařík
CCHBC čR

Digítálně podepsal
%ODr. Svatopluk
Němeček

Datum: 2023.03.M
12:26:56 +0í '00'

MUDr. Svatopluk Němeček, MBA
předseda představenstva

MUDr.

Svatopluk
Němeček

Ing. ph.o. Digitálněpodepsal Ing.
Petra Ph.D. Petra Tomanová

Datum: 2023.03. M

7 @ ý 3 (1 ()y ffi í3:07:52 +01 '00'

Ing. Petra Tomanová, Ph.D., MBA
místopředseda představenstva

6

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník




